г. Москва

О внесении изменений в приказ от 16.09.2015 № 323 «0 пожарной безопасности»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Снять персональную ответственность за обеспечение пожарной безопасности в

ДК МЭИ с Маркина В. Н.

2. Возложить персональную ответственность за обеспечение пожарной

безопасности в ДК МЭИ на и.о. директора ДК МЭИ Федотова А. М.

3. И.о. директора ДК МЭИ Федотову А. М. обеспечить исполнение п.п. 9.1. - 9.10.
приказа от 16.09.2015 № 323 «0 пожарной безопасности».

Ректор Н. Д. Рогалев